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4b. sz. melléklet

1. Internet szolgdltatas

1.1.  Uzleti el&fizet8k szdmara mar nem elérhetd, de aktiv dijcsomagok

1.1.1. Mikrohulldmu haldzaton nydjtott

A tablazatban feltiintetett arak nettd arak, az AFA-t nem tartalmazzak.

.. Maximalis sebesség (Mbps) Havi dijak
Dijcsomag neve — — R ATV e A T T
Letoltés Feltoltés Hiiség nélkiil 1 év hiiséggel 2 év hiiséggel
Air Cam S 2 2 10 000 Ft 5990 Ft 4990 Ft
Air Cam M 2 5 15 000 Ft 8990 Ft 6 990 Ft
Air Cam L 2 10 20 000 Ft 11990 Ft 9990 Ft
AirOffice XS 6 1 10 000 Ft 6990 Ft 6 990 Ft
AirOffice S 20 4 15 000 Ft 8990 Ft 6 990 Ft
AirOffice M 30 20 000 Ft 11990 Ft 9990 Ft
AirOffice L 40 10 25000 Ft 18 990 Ft 14 990 Ft
AirOffice XL 50 15 30000 Ft 23990 Ft 19990 Ft
AirOffice XXL 100 25 59 880 Ft 35 880 Ft 29990 Ft
1.2.  Uzleti el&fizet8k szdméra mar nem elérhetd, kivezetett csomagok

. CityLink 12-4, CityLink 15-10, CityLink 20-10, CityLink 30-15, CityLink 40-20

. E-Link 10-2, E-Link 20-6, E-Link 30-8, E-Link 50-10

. W-link 10, W-link 20, W-link 30, W-link 50

. GYN-Uzleti ALAP, GYN-Uzleti NORMAL, GYN-Uzleti MEGA, GYN-Uzleti MEGA4

. ZOAX-Business MIDI, ZOAX-Business ALFA, ZOAX-Business BETA

. ZOPTIC-Business ALFA, ZOPTIC-Business BETA, ZOPTIC-Business GAMMA, ZOPTIC-Business Delta

. FBLAN ALFA, FBLAN BETA, FBLAN GAMMA, FBLAN DELTA, FBLAN EPSZILON

. SSDRN/SZOAX ALFA, SSDRN/SZOAX BETA

. CableOffice XS

1.3.  Lakossagi el6fizet6k szamara mar nem elérhetd, de aktiv dijcsomagok

A lakossagi szolgaltatasok tablazataiban feltiintetett drak bruttd arak, az AFA-t tartalmazzak.

1.3.1. Mikrohulldmu haldzaton nydjtott

Dijcsomag neve

AirHome XS
AirHome S
AirHome M
AirHome L
AirHome XL
AirHome XXL

Maximalis sebesség (Mbps)
Letoltés

5
12
18
24
36
50

1.3.2. Mlsorterjesztési (Kabel TV) hdldzaton nydjtott

Dijcsomag neve

CableHome S

Maximalis sebesség (Mbps)
Letoltés

10

Feltoltés
0,5
3
4
5
6
10

Feltoltés
1

Havi dij
4000 Ft
4 600 Ft
5000 Ft
6 280 Ft
8 280 Ft
14 874 Ft

Havi dij

4280 Ft

1.4. Lakossagi el6fizet6k szamdara mar nem elérhet6, kivezetett dijcsomagok

e CableHome XS
e  Tarsashazi OpticHome S
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2. Telefon szolgaltatds

Szolgaltatas, dijtétel
Havi el6fizetési dij
Kapcsolasi dij
Haldzaton belili hivasok

Belfoldi vezetékes hivasok

Belfoldi mobil hivasok

Szolgaltatas, dijtétel
Havi el6fizetési dij
Kapcsolasi dij
Haldzaton belili hivasok

Belfoldi vezetékes hivasok

Belfoldi mobil hivasok

ZTEL Alfa ZTEL Béta ZTEL Classic VolP Basic
1496 Ft  1890Ft 2 500 Ft 1000 Ft
OFt OFt OFt O Ft
OFt OFt OFt O Ft
7,09 Ft 6,30 Ft 8,40 Ft 8,00 Ft
28,35 Ft 23,00 Ft 50,00 Ft 45,00 Ft
VolP VIP Airtel BusinessS  Business M

Alap
800 Ft 708,66 Ft 984,25 Ft OFt
OFt OFt OFt OFt
OFt OFt OFt O Ft
5Ft 7,1Ft 6 Ft 5Ft
36 Ft 37,8 Ft 35 Ft 32 Ft

vopxt ~ VoP
Small
10000 Ft 1500 Ft
0Ft 0 Ft
0Ft 0 Ft
3,90Ft 5,00 Ft
20,00 Ft 29,00 Ft
ZNET E-Fax
Classic
1102Ft 900 Ft
0 Ft 0 Ft
0 Ft 0 Ft
4,72 Ft 10 Ft
39,37Ft 29 Ft

Masodperc alapu elszamolasu dijcsomagok, Szolgaltaté nem kilénbéztet meg csucsidejl és azon kivili dijakat.

Aktiv, de mar nem elérheté hozzaférési modok:

A hozzaférés médja:
ISDN2 hozzaférés
ISDN30 hozzaférés
SIP Account

E-fax fiok

Havi dij Menny
3 500 Ft /port
15 000 Ft /port

500 Ft /db

900 Ft /db

Megjegyzés
1 port 1 hivészamot tartalmaz, bévithetd
1 port 1 hivészamot tartalmaz, bévithetd
1 account 1 hivoszamot tartalmaz, nem bévithetd

1 port 1 hivészamot tartalmaz, nem bévithetd
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